



PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.30.001 - GM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20230330001GM

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de AIUABA/CE

Referente ao Pregão Eletrônico Nº 2023.03.30.001 - GM

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

RAZÃO SOCIAL: THIAGO AUTO PEÇAS LTDA

ENDEREÇO: RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000

CNPJ: 48.887.849/0001-55

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.103764-0

FONE: (88) 99874-1370

EMAIL: tcautopecas109@gmail.com

BANCO DO BRASIL: 001

AGENCIA: 0122-8

CONTA CORRENTE: 60602-2

Declaramos, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos especificados no Termo de Referência.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO/AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS, DESTINADAS A ATENDER A DEMANDA DE MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS DE AIUABA/CE.

A presente proposta é válida por 60(Sessenta) Dias, contados da data de sua emissão.

LOTE 1 - REPOSIÇÃO DE PEÇAS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	ANO/ MOD	PLACAS	QUANT	UND	VR. ESTIMADO	PERCENTUAL DE DESC.	VR. COM DESCONTO
1	ÔNIBUS - MPOLO VOLARE V8L 4X4 EO	ORIGINAL	2014/ 2014	PMV- 7753	1	UND	90.000,00	15,00%	R\$ 76.500,00
2	ÔNIBUS - MPOLO VOLARE V8L 4X4 EO	ORIGINAL	2014/ 2014	PMY- 4053	1	UND	90.000,00	15,00%	R\$ 76.500,00
3	ÔNIBUS-MPOLO VOLARE V8L 4X4 EO	ORIGINAL	201/2 014	PMV- 6533	1	UND	90.000,00	15,00%	R\$ 76.500,00

T&C AUTO PEÇAS LTDA

RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000

CNPJ: 48.887.849/0001-55



4	ÔNIBUS- IVECO/CITYCLASS	ORIGINAL	2013/ 2014	PMY- 1489	1	UND	90.000,00	15,00%	R\$ 76.500,00
5	ÔNIBUS- VW/MASCA GRANMINI	ORIGINAL	2006/ 2006	HYI- 7718	1	UND	90.000,00	15,00%	R\$ 76.500,00
6	ÔNIBUS-VW 15.190 EOD E. HD ORE	ORIGINAL	2011/ 2012	OIP- 9751	1	UND	90.000,00	15,00%	R\$ 76.500,00
7	ÔNIBUS-VW 15.190 EOD E. HD ORE	ORIGINAL	2010/ 2010	NUZ- 1618	1	UND	90.000,00	15,00%	R\$ 76.500,00
8	ÔNIBUS-VW 15.190 EOD E. S. ORE	ORIGINAL	2011/ 2012	OIQ- 0291	1	UND	90.000,00	15,00%	R\$ 76.500,00
9	VW/KOMBI	ORIGINAL	2009/ 2010	NRA- 8322	1	UND	25.000,00	15,00%	R\$ 21.250,00
10	VW/NEOBUS MINI ESC	ORIGINAL	2020/ 2021	POJ- 5C22	1	UND	90.000,00	15,00%	R\$ 76.500,00
11	FIAT DOBLO ESSENCE 1.8	ORIGINAL	2013/ 2013	OPL- 9762	1	UND	90.000,00	15,00%	R\$ 76.500,00
12	FIAT DUCATO M BUS ROTAM	ORIGINAL	2010/ 2011	KKM- 4H38	1	UND	90.000,00	15,00%	R\$ 76.500,00
13	FIAT DOBLO ESSENCE 1.8	ORIGINAL	2014/ 2015	AYW- 5520	1	UND	90.000,00	15,00%	R\$ 76.500,00
VALOR TOTAL							1.105.000,00		R\$ 939.250,00

T&C AUTO PEÇAS LTDA

RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000

CNPJ: 48.887.849/0001-55



LOTE 2 - REPOSIÇÃO DE PEÇAS SECRETARIA DE SAÚDE									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	ANO/ MOD	PLACAS	QUANT	UND	VR. ESTIMADO	PERCENTUAL DE DESC.	VR. COM DESCONTO
1	CHEVROLET MONTANA LS2 AMBULANCIA	ORIGINAL	2017/ 2018	PNN- 2125	1	UND	R\$ 50.000,00	15,00%	R\$ 42.500,00
2	CHEVROLET MONTANA LS2 AMBULANCIA	ORIGINAL	2017/ 2018	PNL- 3955	1	UND	R\$ 50.000,00	15,00%	R\$ 42.500,00
3	FIAT FIORINO TECFORM AMBULANCIA	ORIGINAL	2015/ 2015	PMV- 4317	1	UND	R\$ 50.000,00	15,00%	R\$ 42.500,00
4	FIAT SIENA ATTRACTIVE 1.0	ORIGINAL	2017/ 2018	POC- 0489	1	UND	R\$ 35.000,00	15,00%	R\$ 29.750,00
5	FIAT SIENA ATTRACTIVE 1.4	ORIGINAL	2018/ 2019	PNJ- 8332	1	UND	R\$ 35.000,00	15,00%	R\$ 29.750,00
6	L200 TRITON SPL GL C. DUP	ORIGINAL	2018/ 2019	PNS- 6294	1	UND	R\$ 50.000,00	15,00%	R\$ 42.500,00
7	VW/GOL 1.0 L MC4	ORIGINAL	2020/ 2021	POQ- 2112	1	UND	R\$ 35.000,00	15,00%	R\$ 29.750,00
8	I/CITROEN BERLINGO FGPL	ORIGINAL	2018/ 2019	PNE- 6843	1	UND	R\$ 50.000,00	15,00%	R\$ 42.500,00
9	VW/GOL 1.0 L MC4	ORIGINAL	2019/ 2019	PNE- 9713	1	UND	R\$ 35.000,00	15,00%	R\$ 29.750,00
10	VW/GOL 1.0 L MC4	ORIGINAL	2020/ 2021	POQ- 2D62	1	UND	R\$ 35.000,00	15,00%	R\$ 29.750,00
11	FIAT DOBLO ESSENCE 1.8	ORIGINAL	2014/ 2015	AYW- 5524	1	UND	R\$ 35.000,00	15,00%	R\$ 29.750,00
VALOR TOTAL							R\$ 460.000,00		R\$ 391.000,00

LOTE 3 - REPOSIÇÃO DE PEÇAS SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	ANO/ MOD	PLACAS	QUANT	UND	VR. ESTIMADO	PERCENTUAL DE DESC.	VR. COM DESCONTO

T&C AUTO PEÇAS LTDA

RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000

CNPJ: 48.887.849/0001-55



1	TOYOTA ETIOS HB XS 15	ORIGINAL	2015/2015	PMB-5466	1	UND	R\$ 30.000,00	15,00%	R\$ 25.500,00
2	CHEVROLET SPIN 1.8L MT LTZ	ORIGINAL	2017/2018	POG-7611	1	UND	R\$ 30.000,00	15,00%	R\$ 25.500,00
3	CHEVROLET ONIX	ORIGINAL	2019/2019	POL-0964	1	UND	R\$ 30.000,00	15,00%	R\$ 25.500,00
4	JEEP RENEGADE	ORIGINAL	2022	SBU6E60	1	UND	R\$ 30.000,00	15,00%	R\$ 25.500,00
VALOR TOTAL							R\$ 120.000,00		R\$ 102.000,00

LOTE 4 - REPOSIÇÃO DE PEÇAS SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	ANO/MOD	PLACAS	QUANT	UND	VR. ESTIMADO	PERCENTUAL DE DESC.	VR. COM DESCONTO
1	M. BENZ ATRON 2729 K 6X4	ORIGINAL	2013/2013	ÓSM-2237	1	UND	R\$ 70.000,00	15,00%	R\$ 59.500,00
2	VW. 26.280 CRM 6X4 CAM IN HAO BASCULANTE	ORIGINAL	2016/2014	OSJ-5847	1	UND	R\$ 70.000,00	15,00%	R\$ 59.500,00
3	FORD FIESTA 1.6 FLEX	ORIGINAL	2014/2014	ORR-1778	1	UND	R\$ 30.000,00	15,00%	R\$ 25.500,00
4	KIAUK2500HD 1.81T	ORIGINAL	2015/2015	PMO-7905	1	UND	R\$ 60.000,00	15,00%	R\$ 51.000,00
6	MAQUINA TRATOR DE ESTEIRA D5E	ORIGINAL		-	1	UND	R\$ 100.000,00	15,00%	R\$ 85.000,00
7	TRATOR DE PENEU BH VALTRA 140	ORIGINAL		-	1	UND	R\$ 100.000,00	15,00%	R\$ 85.000,00
8	TRATOR	ORIGINAL	MASSE Y FERGU ERSSO		1	UND	R\$ 100.000,00	15,00%	R\$ 85.000,00
VALOR TOTAL							R\$ 530.000,00		R\$ 450.500,00

VALOR GLOBAL COM DESCONTO	R\$ 1.882.750,00
um milhão, oitocentos e oitenta e dois mil, setecentos e cinquenta reais	

T&C AUTO PEÇAS LTDA

RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000

CNPJ: 48.887.849/0001-55



Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do código penal Brasileiro, que:

- a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da administração, antes da abertura oficial das propostas; e
- f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Declaro sob as penas da Lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Quixelô/CE, em 14 de ABRIL de 2023.

THIAGO VIEIRA DE
ARAÚJO, CPF:
035.225.243-06, RG:
2001094136475
SSPDC/CE

Thiago Vieira de Araújo
RG: 2001094136475 SSPDC/CE
CPF: 035.225.243-06
Representante Legal

Assinado de forma digital por
THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO,
CPF: 035.225.243-06, RG:
2001094136475 SSPDC/CE
Dados: 2023.04.14 08:26:26
-03'00'



T&C AUTO PEÇAS LTDA

RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELÔ/CE. CEP: 63515-000

CNPJ: 48.887.849/0001-55



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.30.001-GM

LW PEÇAS E SERVIÇOS

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - CEARÁ
Comissão Permanente de Licitação

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente Licitação Pregão, na forma Eletrônica nº 2023.03.30.001-GM, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE

PROponente: L. W. VERÍSSIMO SOUSA
CNPJ: 02.206.532/0001-05
Inscrição Estadual: 06.265495-0
Representante Luiz Wellington Veríssimo Sousa
Carteira de Identidade: RG 2002028089216-SSP/CE
Endereço: Av. José Valdemar Rêgo, 926 – Alto Brilhante – Tauá(CE)
Banco: 001/Banco do Brasil
CARGO: Titular
CPF: 443.206.043-34
CEP 63660-000
Agência nº: 1155-X
Conta Corrente nº: 11.679-3

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO/AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS, DESTINADAS A ATENDER A DEMANDA DE MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS DE AIUABA/CE.

LOTE 01 - REPOSIÇÃO DE PEÇAS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO									
ITEM	DESCRIÇÃO	ANO/MODELO	PLACAS	QUANT	UND	VR. ESTIMADO	PERCENTUAL DE DESCONTO	VR. DESCONTO	VR. TOTAL C/ DESC.
1	ONIBUS - MPOLO VOLARE V8L 4X4 EO	2014/2014	PMV-7753	1	UND	90.000,00	6.50%	5.850,00	84.150,00
2	ONIBUS - MPOLO VOLARE V8L 4X4 EO	2014/2014	PMY-4053	1	UND	90.000,00	6.50%	5.850,00	84.150,00
3	ONIBUS - MPOLO VOLARE V8L 4X4 EO	201/2014	PMV-6533	1	UND	90.000,00	6.50%	5.850,00	84.150,00
4	ONIBUS - IVECO/CITYCLASS	2013/2014	PMY-1489	1	UND	90.000,00	6.50%	5.850,00	84.150,00
5	ONIBUS - VW / MASCA GRANMINI	2006/2006	HYI-7718	1	UND	90.000,00	6.50%	5.850,00	84.150,00
6	ONIBUS - VW 15.190 EOD E. HD ORE	2011/2012	OIP-9751	1	UND	90.000,00	6.50%	5.850,00	84.150,00
7	ONIBUS - VW 15.190 EOD E. HD ORE	2010/2010	NUZ-1618	1	UND	90.000,00	6.50%	5.850,00	84.150,00

LW VERÍSSIMO SOUSA
RUA: JOSÉ VALDEMAR RÊGO, 926 – ALTO BRILHANTE TAUÁ, CE CEP: 63.660-000
E-mail: lwvrs@yaho.com.br Telefone(s): (88) 3437-2055 (88) 3437-1875
CNPJ: 02.206.532/0001-05 I.E. 06.265495-0 I.M. 431913

LUIZ WELLINGTON VERÍSSIMO
SOUZA-44320604334
Assinado de forma digital por
LUIZ WELLINGTON VERÍSSIMO
SOUZA-44320604334
Dados: 2023.04.06 10:44:37 -03'00'



LW
PEÇAS E SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	ANO/MODELO	PLACAS	QUANT	UND	VR. ESTIMADO	PERCENTUAL DE DESCONTO	VR. DESCONTO	VR. TOTAL C/DESC.
	ONIBUS - VW 15.190 EOD E. S. ORE	2011/2012	OIQ-0291	1	UND	90.000,00	6,50%	5.850,00	84.150,00
	VW/KOMBI	2009/2010	NRA-8322	1	UND	25.000,00	6,50%	1.625,00	23.375,00
10	VW/NEOBUS MINI ESC	2020/2021	POJ-5C22	1	UND	90.000,00	6,50%	5.850,00	84.150,00
11	FIAT DOBLO ESSENCE 1.8	2013/2013	OPL-9762	1	UND	90.000,00	6,50%	5.850,00	84.150,00
12	FIAT DUCATO M BUS ROTAM	2010/2011	KKM-4H38	1	UND	90.000,00	6,50%	5.850,00	84.150,00
13	FIAT DOBLO ESSENCE 1.8	2014/2015	AYW/5520	1	UND	90.000,00	6,50%	5.850,00	84.150,00
TOTAL						1.105.000,00		71.825,00	1.033.175,00

ITEM	DESCRIÇÃO	ANO/MODELO	PLACAS	QUANT	UND	VR. ESTIMADO	PERCENTUAL DE DESCONTO	VR. DESCONTO	VR. TOTAL C/DESC.
1	CHEVROLET MONTANA LS2 AMBULANCIA	2017/2018	PNN-2125	1	UND	50.000,00	6,50%	3.250,00	46.750,00
2	CHEVROLET MONTANA LS2 AMBULANCIA	2017/2018	PNL-3955	1	UND	50.000,00	6,50%	3.250,00	46.750,00
3	FIAT FIORINO TECFORM AMBULANCIA	2015/2015	PMV-4317	1	UND	50.000,00	6,50%	3.250,00	46.750,00
4	FIAT SIENA ATTRACTIVE 1.0	2017/2018	POC-0489	1	UND	35.000,00	6,50%	2.275,00	32.725,00
5	FIAT SIENA ATTRACTIVE 1.4	2018/2019	PNJ-8332	1	UND	35.000,00	6,50%	2.275,00	32.725,00
6	L200 TRITON SPL GL C. DUP	2018/2019	PNS-6294	1	UND	50.000,00	6,50%	3.250,00	46.750,00
7	VW/GOL 1.0 L MC4	2020/2021	POQ-2H12	1	UND	35.200,00	6,50%	2.275,00	32.925,00
8	I/CITROEN BERLINGO FGPL	2018/2019	PNE-6843	1	UND	50.000,00	6,50%	3.250,00	46.750,00
9	VW/GOL 1.0 L MC4	2019/2019	PNE-9713	1	UND	35.000,00	6,50%	2.275,00	32.725,00
10	VW/GOL 1.0 L MC4	2020/2021	POQ-2D62	1	UND	35.000,00	6,50%	2.275,00	32.725,00
11	FIAT DOBLO ESSENCE 1.8	2014/2015	AYW-5524	1	UND	35.000,00	6,50%	2.275,00	32.725,00
TOTAL						460.000,00		29.900,00	430.100,00

LOTE 03 - REPOSIÇÃO DE PEÇA - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	ANO/MODELO	PLACAS	QUANT	UND	VR. ESTIMADO	PERCENTUAL DE DESCONTO	VR. DESCONTO	VR. TOTAL C/DESC.
1	TOYOTA ETIOS HB XS 15	2015/2015	PMB-5466	1	UND	30.000,00	7,00%	2.100,00	27.900,00
2	CHEVROLET SPIN 1.8L MT LTZ	2017/2018	POG-7611	1	UND	30.000,00	7,00%	2.100,00	27.900,00
3	CHEVROLET ONIX	2019/2019	POL-0964	1	UND	30.000,00	7,00%	2.100,00	27.900,00
4	JEEP RENEGADE	2021/2021	SBU-6E60	1	UND	30.000,00	7,00%	2.100,00	27.900,00
TOTAL						120.000,00		8.400,00	111.600,00

LW VERÍSSIMO SOUSA
RUA: JOSÉ VALDEMAR RÊGO, 926 - ALTO BRILHANTE TAUÁ, CE CEP: 63.660-000
E-mail: lwv@lws.com.br; Telefone(s): (88) 3437-2055 (88) 3437-1875
CNPJ: 206.532/0001-05 I.E. 06.265495-0 I.M. 431913

LUIZ WELLINGTON VERÍSSIMO
Assinado de forma digital por LUIZ WELLINGTON VERÍSSIMO
SOUZA:44320604334
Dados: 2023.04.06 10:44:57 -03'00'



LW
PEÇAS E SERVIÇOS

LOTE 04 - REPOSIÇÃO DE PEÇAS - SECRETARIA DE AGRICULTURA									
ITEM	DESCRIÇÃO	ANO/MODELO	PLACAS	QUANT	UND	VR. ESTIMADO	PERCENTUAL DE DESCONTO	VR. DESCONTO	VR. TOTAL C/ DESC.
1	M. BENZ ATRON 2729 K 6X4	2013/2013	OSM-2237	1	UND	70.000,00	6,00%	4.200,00	65.800,00
2	VW. 26.280 CRM 6X4 CAMINHÃO BASCULANTE	2016/2014	OSJ-5847	1	UND	70.000,00	6,00%	4.200,00	65.800,00
3	FORD FIESTA 1.6 FLEX	2014/2014	ORR-1778	1	UND	30.000,00	6,00%	1.800,00	28.200,00
4	KIA UK2500 HD 1.81T	2015/2015	PMO-7905	1	UND	60.000,00	6,00%	3.600,00	56.400,00
6	MAQUINA TRATOR DE ESTEIRA D5E	-	-	1	UND	100.000,00	6,00%	6.000,00	94.000,00
7	TRATOR DE PENEU BH VALTRA 140	-	-	1	UND	100.000,00	6,00%	6.000,00	94.000,00
8	TRATOR MASSEY FERGUERSSON	-	-	1	UND	100.000,00	6,00%	6.000,00	94.000,00
TOTAL						530.000,00		31.800,00	498.200,00

LOTE 05 - REPOSIÇÃO DE PEÇ - ASSECRETARIA DE INFRAESTRUTURA									
ITEM	DESCRIÇÃO	ANO/MODELO	PLACAS	QUANT	UND	VR. ESTIMADO	PERCENTUAL DE DESCONTO	VR. DESCONTO	VR. TOTAL C/ DESC.
1	CAMINHÃO VW 13.180 EURO CAMINHÃO TANQUE	2011/2012	OIN-3651	1	UND	70.000,00	6,00%	4.200,00	65.800,00
2	FIAT DOBLO CARGO CAM. FURGÃO	2005/2006	HYS-0989	1	UND	40.000,00	6,00%	2.400,00	37.600,00
3	RENAUT SANDERO EXP 16	2011/2012	OCL-7850	1	UND	40.000,00	6,00%	2.400,00	37.600,00
4	FORD F 4.000 G	2006/2006	HXT-2787	1	UND	50.000,00	6,00%	3.000,00	47.000,00
5	FORD CARGO 2623	2013/2013	OSB-4137	1	UND	70.000,00	6,00%	4.200,00	65.800,00
6	CAM MERCEDES BENS L	2010/2010	MOX-9773	1	UND	70.000,00	6,00%	4.200,00	65.800,00
7	CHEVROLET ONIX JOY	2018/2019	POL-1264	1	UND	20.000,00	6,00%	1.200,00	18.800,00
8	MAQUINA PATROL CATER PILA 120 H	-	-	1	UND	100.000,00	6,00%	6.000,00	94.000,00
9	MAQUINA PATROL CATER PILA 120 K	-	-	1	UND	100.000,00	6,00%	6.000,00	94.000,00
10	MAQUINA ENCHEDEIRA NEW HOLLAND	-	-	1	UND	100.000,00	6,00%	6.000,00	94.000,00
11	MAQUINA RETRO ESCAVADEIRA JCB 3	-	-	1	UND	100.000,00	6,00%	6.000,00	94.000,00
12	MAQUINA RETRO ESCAVADEIRA XCMG	-	-	1	UND	100.000,00	6,00%	6.000,00	94.000,00
TOTAL						860.000,00		51.600,00	808.400,00

LW VERÍSSIMO SOUSA
 RUA: JOSÉ VALDEMAR RÉGO, 926 - ALTO BRILHANTE TAUA, CE CEP: 63.660-400
 E-mail: lwv@lws.com.br Telefone(s): (88) 3437-2055 (88) 3437-1875
 CNPJ: 06.532/0001-05 IE. 06.265495-0 I.M. 431913

LUIZ WELLINGTON VERISSIMO
 Assinado de forma digital por LUIZ WELLINGTON VERISSIMO
 SOUSA:44320604334
 Data: 2023.04.06 10:45:15 -03'00'



LW
PEÇAS E SERVIÇOS

LOTE 06 - REPOSIÇÃO DE PEÇA - GABINETE DO PREFEITO

ITEM	DESCRIÇÃO	ANO/MODELO	PLACAS	QUANT	UND	VR. ESTIMADO	PERCENTUAL DE DESCONTO	VR. DESCONTO	VR. TOTAL C/ DESC.
1	CAMINHONETE HILLUX SW4	2017/2017	PNV-7881	1	UND	16.000,00	6,50%	1.040,00	14.960,00
TOTAL						16.000,00	-----	1.040,00	14.960,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA COM DESCONTO: R\$ 2.896.435,00 (Dois Milhões, Oitocentos e Noventa e Seis Mil, Quatrocentos e Trinta e Cinco Reais).

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação do serviço, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Tauá(CE), 06 de abril de 2023

LUIZ WELLINGTON
VERISSIMO
SOUZA:44320604334
Assinado de forma digital por LUIZ WELLINGTON VERISSIMO
SOUZA:44320604334
Dados: 2023.04.06 10:45:34 -03'00'

Luiz Wellington Veríssimo Sousa
CPF: 443.206.043-34
RG: 2002028089216-SSP/CE
Titular/Representante Legal

LW VERÍSSIMO SOUSA
RUA: JOSÉ VALDEMAR REGO, 926 - ALTO BRILHANTE TAUÁ, CE CEP: 63.660-000
E-mail: lwps@yaho.com.br Telefone(s): (88) 3437-2055 (88) 3437-1875
CNPJ: 06.532/0001-05 I.E. 06.265495-0 I.M. 431913